
FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA SECRETARÍA ACADÉMICA - Dirección de Alumnos

Bromatología
Primer año Segundo semestre 2024
Año Semestre

07:30 a 10:30 - 3hs
Aula 15-16

07:30 a 09:30 -2hs
Aula 15-16 07:30 - 10:30- 3hs

Aula 23
07:30 a 10:00 -  2,5h

Aula 15-16
08:00 a 10:00 2hs

Aula 23

09:30 a 12:30hs
3hs

Aula 26 10:00 a 12:00 - 2hs
Aula 2310:30 a 13:00- 2,5hs

Aula 23

0:30 a 12:30 2hs
Aula 23

(Laboratorio)
:30 a 18:00 3,5hs

10:00 a 12:00 - 2 hs
Aula 11

[42]
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FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA SECRETARÍA ACADÉMICA - Dirección de Alumnos

Bromatología
Segundo año Segundo semestre 2024
Año Semestre

07:30 a 11:00 - 3,5h
Aula 12

07:30 a 10:30-3h
Aula 12

07:30 a 09:30- 2h
Aula 13

08:00 a 12:30 - 4,5h
Aula 2308:30 a 12:30 - 4h

Aula 13

09:30 a 13:00-3,5 h
Aula 13

10:30 a 13:00-2,5h
Aula 12

11:00 a 12.30 1,5hs
Aula 12

14:00 a 16.00 2hs
Aula 21

15:00 a 18:00 - 3h
Aula 21

07:30 a 08:30 - 1 h
Aula 13

[42]
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FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA SECRETARÍA ACADÉMICA - Dirección de Alumnos

Bromatología
Tercer año Segundo semestre 2024
Año Semestre

08:30 a 12:00-3,5 hs
Planta Piloto

(Teoría)
15:00 a 17:00 - 2h

Aula 13

15:00 a 17:00 - 2h
Aula 13

15:00 a 18:00 - 3h
Aula 14

15:00 a 18:00 - 3hs
Aula 4 Inf.

17:00 a 19:30 - 2,5h
- Aula 13

17:00 a 19:00 - 2hs
Aula 4 Inf.

18:00 a 21:00-3 h
Aula 14

[42]

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

Alimentos
Zoogenos II

Análisis de los
Alimentos II Análisis de los

Alimentos II
Análisis de los

Alimentos II
Legislación

Bromatológica

Moral y Ética
Legislación

Bromatológica

Alimentos
Zoogenos II


