Bromatología

Primer año

Año

Segundo semestre 2024

Semestre

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
7						
:30		Química				
8 :30	Inorgánica 07:30 a 10:30 - 3hs Aula 15-16	Inorgánica (Laboratorio) 07:30 a 09:30 -2hs Aula 15-16	Física I - 07:30 - 10:30- 3hs Aula 23	Química Inorgánica 07:30 a 10:00 - 2,5h Aula 15-16	Botánica 08:00 a 10:00 2hs Aula 23	
:30				Plagas y	Div	
10 :30		Inglés I 09:30 a 12:30hs		Enfermedades de	Plagas y Enfermedades de Alimentos	
11		3hs	Botánica	Alimentos Vegetales	Vegetales	
:30		Aula 26	1 0:30 a 12:30 2hs Aula 23	10:00 a 12:00 - 2 hs Aula 11	10:00 a 12:00 - 2hs Aula 23	
12	Aula 23					
:30						
13 :30						
14						
:30						
15						
:30		Botánica				
16		(Laboratorio) 14:30 a 18:00 3,5hs				
:30		·				
17 :30						
18						
:30						
19 :30						
20			•			
:30						
21						
:30						
22						
:30						
23						
:30						

Bromatología

Segundo año

Segundo semestre 2024

Año

Semestre

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
6						
:30						
7						
:30 8 :30	Análisis Instrumental 07:30 a 08:30 - 1 h Aula 13		Alimentos	Bioquímica de los Alimentos	Análisis Instrumental 07:30 a 09:30- 2h Aula 13	
9 :30		Microbiología	Zoogenos I 07:30 a 11:00 - 3,5h Aula 12	07:30 a 10:30-3h Aula 12		
10	Alimentos Zoogenos I	General 08:00 a 12:30 - 4,5h				
:30	08:30 a 12:30 - 4h Aula 13	Aula 23		A., 411-1-	Bioquímica de los	
11 :30			Estadística 11:00 a 12.30 1,5hs	Análisis Instrumental	Alimentos 09:30 a 13:00-3,5 h Aula 13	
12			Aula 12	10:30 a 13:00-2,5h Aula 12		
:30						
:30					_	
14 :30	Estadística					
15	14:00 a 16.00 2hs Aula 21				I	
:30			Microbiología			
16 :30			General 15:00 a 18:00 - 3h Aula 21			
17 :30						
18	-			I		
:30						
19 :30						
20 :30						
21						
:30						
22 :30						
23						
:30						

Bromatología

Tercer año

Segundo semestre 2024

Año

Semestre

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
6						
:30						
7						
:30						
8						
:30						
9						
:30					Alimentos	
10					Zoogenos II 08:30 a 12:00-3,5 hs	
:30					Planta Piloto	
11						
:30						
12						
:30						
13						
:30					L	
14						
:30					L	
15						
:30	Análisis de los Alimentos II	Análisis de los				
16	(Teoría) 15:00 a 17:00 - 2h	Alimentos II 15:00 a 17:00 - 2h	Análisis de los	Legislación		
:30	Aula 13	Aula 13	Alimentos II 15:00 a 18:00 - 3h	Bromatológica 15:00 a 18:00 - 3hs		
17			Aula 14	Aula 4 Inf.		
:30		Legislación				
18	Moral y Ética 17:00 a 19:30 - 2,5h	Bromatológica 17:00 a 19:00 - 2hs			I	
:30	- Aula 13	Aula 4 Inf.				
19			Alimentos			
:30			Zoogenos II 18:00 a 21:00-3 h			
20			Aula 14			
:30						
21 :30						
22 :30						
23						
:30						